
Bez banja

Cop

mám ženskou zlou a hádavou
a žádnou naději na návrat
nemám statky hmotný,mě není nic platný
ani kdybych postavil hrad
jako hlásnou troubou láteří a do práce mě posílá
když se nechám vyrazit ze dveří je mi jasný
radši na banjo bych hrál
na zdi mám starej trám
 na něm visí jediný co mám,
vím jak jí vadí tenhle starej krám
radši prodám i to banjo svý, at' klid od ní mám
jo kde sehnat prachy a netřást se strachy,že přijdu o střechu n
ad hlavou
a že neumím to se rozumí ani nakrmit ženu svou
než tyhle řeči zlostný radši slyšel bych snad
že na dveře buší ta co kosa jí sluší
a do pekel bude si mě brát
na zdi mám starej trám
na něm visí jediný co mám
vím jak jí vadí tenhle starej krám
radši prodat i to banjo svý,at' klid od ní mám
tohle banjo je starý a mizerně ladí
ani nevím kdo na něj kdy hrál
a že mám ho prodat a víc se starat
to je jasný  čert aby tě vzal
než tyhle řeči zlostný radši slyšel bych snad,
že na dveře buší ta co kosa jí sluší
a do pekel bude si mě brát

na zdi mám starej trám
na něm visí jediný co mám
vím jak jí vadí tenhle starej krám
radši prodat i to banjo svý, at klid od ní mám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

